Vasæ tibix apud Solinum, quæ numero foraminum præceptorias præcedunt, id est, phonalæ.

Vascularius, ij, qui vasa conficit aurea, & argentea. ἡσάκιον. GAL. Qui fait vaisselle, soit d'or soit d'argent. ITAL. Orifice de vasi d'oro d'argento. GERM. Ein Goldschmid/der Silbere / oder Guldine geschirt macht. HISP. El platero que haze vasos. ANGL. That maketh vessel is of silver or gold. Sunt enim inter aurifices, vascularij, calatores, inauratores, bractearij. In l. apud Labeonem, de præscriptis verbis, Si quum emere argentum voles, vascularius ad te detulerit, & c. Cic. 6. Verr. In regiam maximam palam artifices omnes calatores ac vascularios convocari jubet, ipse suos complures habebat.

Vas, vadis. Sponsor est sistendi aliquem in judicio, sive publico, sive privato. ἡσάριον. GAL. Pleige. ITAL. Scurtà. GERM. Bürg. HISP. Fiador. ANGL. A pledge. Varro lib. 4. de ling. Lat. Vas, inquit, appellatus est, qui pro altero promittebat vadimonium. Porphy. Vades, inquit, sponsores dici notum est: quod qui eos dederit, vadere, id est, discedere interim possit. Hor.

Ille datus vadibus, qui rure extractus in urbem est.

Solos felices viventes clamant in urbe.

Liv. 6. d. 4. Vades deserere. Et Gell. cap. 10. lib. 16. Et vades, & Subvades, & Sanates, & Assidui, & Proletarij, & c. Antiqui etiam in nominativo dicebant Vadis.

Vadimonium, Vador, aris, vide sup. suo loco.

Vasallus, vel vassallus in ll. Longobard. cliens fiduciarius.

Vasata, fæmin. gen. plur. num. Urbs Gallix Narbonensis. Paulinus ad Ausonium,

Quique superbatua contemnis mœnia Roma
Consul arenas non dedignare Vasatas.

Vascones, ἡσάκωνες, vulgò Gasconi, populi citerioris Hispaniæ, quæ in Gallicum & Britannicum Oceanum vergit, ad Pyrenæum positi. Hi à Metello Romanorum duce obsessi, in tantam famem compulsi sunt, ut humana carne vescerentur. Juven. Satyr. 15.

Vascones (ut fama est) alimentis talibus usi.

Produxere animas.

Vasconia, Gascoigne, olim Aquitania, & Novempopulania, sic dicta à Vasconibus Pyrenæorum populis, quos devictos Ludovicus Pius Imp. in plana Novempopulaniæ deduxit.

Vasio, nis, ἡσάριον, Ptolemæo, oppidum Vocontiorum, in Gallia Narbonensi: cujus meminerint Plin. lib. 3. cap. 4. Pompon. lib. 2. & Ptolem. lib. 2. cap. 10.

Vastus, a, um, Valde magnus, immensus, immanis. ἡσάριον. GAL. Grand ou large outre mesure, démesuré, excessif. ITAL. Grande d' largo, o'ltra misura. GERM. Uberaus weitgroß. HISP. Grande, espacioso, profundo. ANGL. Broade, voided and large beyronde measure. Virg. lib. 3. Æneid.